



KUULUTUS Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä
14.6.2024

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 21.6.2024.

Hakija Tikan Maatila Oy

Asia Eläinsuojan ympäristölupa, maidontuotanto, toiminnan olennainen muuttaminen, Kurikka

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Hakemuksen sisältö ilmenee liitteenä olevasta tiivistelmästä.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä **14.6.– 22.7.2024** aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

Ohjeet muistutuksen ja mielipiteen tekemiseen

Muistutuksesta/mielipiteestä tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan/mielipiteen esittäjän nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero LSSAVI/12563/2023
- kiinteistön nimi ja kiinteistötunnus, jota muistutus koskee
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan/mielipiteen esittäjän tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta/mielipidettä toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus/mielipide sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 22.7.2024:**

- sähköisen asiointin kautta: <https://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet>
- sähköpostina: kirjaamo.lansi@avi.fi
- postitse: Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 5, 13035 AVI

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Heikki Pajala, puh. 0295 018 781
Johtaja Tarja Savea, puh. 0295 018 777
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi

TIIVISTELMÄ

Hakemus koskee eläinsuojan laajennusta kiinteistöillä Tikana Maatila 301-404-1-746 ja Valkama 301-404-1-725. Tilakeskus sijaitsee Kurikan keskustasta noin 5 kilometriä kaakkoon. Hakemus koskee maidontuotantotoiminnan laajentamista ja nuorkarjan pitämistä olemassa olevissa eläinsuojissa. Tilalla on edellisen ympäristölupapäätöksen jälkeen saneerattu ja rakennettu lisää eläintenpitotiloja, joiden vuoksi tilalla voidaan pitää nykyisin eläimiä enemmän kuin ympäristöluvassa on sallittu. Hankkeen johdosta lypsy-
lehmien, hiehojen sekä nuorkarjan määrä kasvaa nykyisestä, mutta vasikoiden määrä ei muutu.

Tilakeskuksen eläinsuojakokonaisuudella (ylänavetta, alanavetta ja sen laajennus, vasikkala, kylmäpihatto, ison laatan mökki 1, ison laatan mökki 2 ja pikkulaatan katos) on nykyisin ympäristölupa enintään 350 lypsylehmän, 40 hiehon ja 80 alle kuuden kuukauden ikäisen vasikan pitämiseksi. Ympäristölupaa haetaan 404 lypsylehmän, 233 hiehon (12–24 kk), 124 lehmävasikan (6–12 kk), 80 vasikan (alle 6 kk) ja 5 sonnin pitämiseksi. Eläinmäärien lisäys on toteutettu rakentamalla alanavetan eteläpäätyyn noin 25 metrin pituinen laajennus sekä rakentamalla eri kokoisia katoksia ja ottamalla käyttöön noin 350 m²:n kylmäpihatto tilakeskuksen länsiosassa.

Tilakeskukseen ei rakenneta uusia lietesäiliöitä. Tilakeskuksessa on kolme lietevarastoa: 2 388 m³:n tilavuinen lietesäiliö nro 1, 2 035 m³:n tilavuinen lietesäiliö nro 2 sekä 6 336 m³:n tilavuinen lieteallas nro 3, joten tilakeskuksen alueella on noin 10 759 m³ lietevarastoja. Säiliöt ja lieteallas täytetään altpäin ja ne katetaan kelluvalla katteella, esim. turpeella. Tilakeskuksen alueella on lisäksi betonikannella katettuja lietteiden pumppauskaivoja. Tilan käytössä on lisäksi kolme etälietevarastoa, joiden yhteistilavuus on 6 539 m³. Lietevarastojen kokonaistilavuus on siten noin 17 298 m³.

Tilakeskuksessa on kylmäpihaton päädyllä noin 222 m³:n kuivalantala nro 2. Kuivalantalat nro 1 (626 m³) ja nro 3 (710 m³) ovat etälantaloita. Eläinsuojien yhteydessä on lisäksi kuivikepohjissa lannan varastotilavuutta yhteensä noin 2 006 m³, joten kuivikelannan varastotilavuutta on käytettävissä noin 5 046 m³.

Tilalla separoidaan lypsypihatoista muodostuvaa raakaliettä kuivikkeeksi korvaamaan kuiviketurvetta. Separointilaitteiston yhteydessä on katettu kuiviketila, josta kuivajae kannetaan koneellisesti eläinsuojiin kuivituksen yhteydessä. Kaikki separoitu kuivike käytetään toiminnassa sen valmistumisen mukaan ja separoitu neste johdetaan lietesäiliöön.

Laajennuksen jälkeen eläinsuojien lannantuotanto on yhteensä noin 11 100 m³ lietettä (puristenesteet, maitohuoneen jätevedet ja muut pesuvedet, jaloittelualueen hulevedet ja laiduntaminen huomioiden) ja noin 3 260 m³ kuivikelantaa ja syöttöjätettä vuodessa. Tilalla varastoidaan esikuivattua säilörehua laakasiiloissa noin 10 000 t/v (15 376 m³), joiden puristenesteet johdetaan kahteen kokoojakaivoon ja edelleen pumppaamalla lietesäiliöön.

Eläinsuojien lietteet ja lannat hyödynnetään peltolannoitteena ja levityspinta-alaa on käytettävissä yhteensä vähintään 570 hehtaaria.

Tikan Maatila Oy:n kaikkien lantavarastojen sijainnit

